UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE
GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 006 DE 31 DE MARÇO DE 2021.

 A diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde (CCENS) da Universidade Federal do

Espírito Santo (Ufes), no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar Portaria nº. 004, de 04 de março de 2021.

Art. 2º. Para tanto, incluir-se-à o seguinte parágrafo no o Art. 2º (composição da comissão):

“Parágrafo único. O servidor representante da Diretoria de Infraestrutura Setorial Sul foi indicado pela

chefia imediata e consultado para compor esta comissão.”

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

		2021-03-31T17:18:01-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento